2017 de 06 de diciembre de 2017, suscrito entre CORMAGDALENA y GENSA, 
con un balance en cero (0), en los términos dispuesto en la parte considerativa 
de esta decisión. En consecuencia, de lo anterior, ORDENAR que el saldo sin 
ejecutar por valor de setenta y cuatro millones ochocientos noventa y seis mil 
seiscientos setenta y siete pesos con nueve centavos ($74.896.677,9), sea 
liberado y se reintegre presupuestalmente a CORMAGDALENA, de 
conformidad con lo expuesto en la parte considerativa de la presente decisión.  

1 Documento 38 de la carpeta 60 del expediente digital. 

QUINTO: EXCLUIR de responsabilidad a la empresa Solar Plus S.A.S.